[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года                                                                                      № 18
О внесении изменений в решение Думы города от 18.06.2015 № 603

«Об определении мест на территории города Радужный, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
 развитию, общественных мест, в которых в ночное время не
допускается нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия
с участием детей в городе Радужный»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 179-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 18 июня 2015 года № 603 «Об определении мест на территории города Радужный, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Радужный» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1 слова «пива и напитков, изготавливаемых на его основе» исключить;

1.2. В абзаце 3 пункта 2 слова «пива и напитков, изготавливаемых на его основе» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Председатель Думы города                                        Временно исполняющий
                                                      обязанности главы города

__________ Г.П. Борщёв                                              ________  Ю.В. Осипенко